
 

 

 

DECRETO Nº 3039, DE 05 DE JULHO DE 2024. 
 

 
"EXONERA A PEDIDO A 

SERVIDORA MUNICIPAL 
RONDINELY PEREIRA DOS 

SANTOS, DO MUNICÍPIO DE 

JOÃO DOURADO - BAHIA. E 
DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Exonerar a pedido do cargo de Chefe de Departamento 
vinculada à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, do 

Município de João Dourado, o(a) Sr(a) Rondinely Pereira dos 
Santos, nomeada através do Decreto nº 2572/2021. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Publique-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO 
DOURADO/BA, em 05 de julho de 2024 

 
 

 
 

 
 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2024-07-09T14:09:32-0300




